mittimus, dantes vobis auctoritatem et nostram plenariam potestatem

ibidem, quotiens opus fuerit, in capite et in membris visitandi, re-

formandi, corrigendi, emendandi, instiluendi et destituendi, quando-

cunque, secundum Domus et Ordinis Statuta, visitationis reforma-

tionis, correclionis emendationis institutionis et destitutionis Sarculo

indigere cognoveritis. Et si contingat, quod dictum Monasterium de

Ardcattan, per cessionem, mortem, vel alias viduare pastore, in

electione futuri prssideatis, conventui licentiam eligendi conferatis,

electam personam si sufficiens et ydonea fuerit, et m Ordine nostro

professa, instituatis, installetis, et in possessionem realem et actualem

ipsius Monasterij ponatis et inducatis. Si vero jus providendi, nobis,

ratione nostrse Superioritatis, devolvatur, auctoritate nostra paterna,

supradicto Monasterio de personee prajdictis qualitatibus qualificatae

provideatis, cseteraque omnia et singula circa prsemissa et ea tangen-
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tia facialis et exequamini, qure faceremus et exequeremur, si prsesen-

tes essenius, Salvis per omnia nostri Ordinis et Papal institutis, con-

firmatione tamen penes nos reservata ; omnibus dicti loci personis

districte prscipiendo, quatenus vobis in omnibus prjemissis et eorum

dependentijs pareant et obediant tanquani nobis, prfesentibus usque

ad nostram specialem revocationem in suo vigore permansuris.

Datum in nostro prsedicto Monasterio Vallis caulium sub appensione

Sigilli nostri die septima mensis Maij Anno Domini Millesimo quin-

gentesimo sexto."

Not.—The seal wants. It has been oblong on green wax

stamped on the paper.

This document is a commission, dated the 17th May 1506,

from the General of the Valiiscaulian Order, the Prior of Val

des Choux, in Burgundy, addressed to the Prior of Beauly for

the visitation of the Priory of Ardchattan, in Argyle.

The commission runs to this effect

:

"James Quartus, Prior of Valliscaulium, to the venerable and most

loved in Christ, Prior of our Monastery of Beuling, in the diocese of

Ross, in Scotland, greeting. With a sense of the duty of our superi-

ority and of our obligation to see to the sound condition of the mon-

asteries subject to us, and of your prudence, zeal, and discretion

in the Lord, we give and commit to you the visitation of our Monas-

tery of Ardchattan (Ardquhattan), in the diocese of Argyle, imme-

diately subject to us and our Monastery of Valliscaulium ; and we